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Sivistyslautakunnan kokouksessa 14.12.2022 kohdassa Muut asiat § 82, 
keskusteltiin Vehkataipaleen koulun esiopetusryhmästä lukuvuodelle 
2022–2023.  
 
Vehkataipaleen koulun oppilasmäärä on lukuvuonna 2022–2023 nyt 65 
lasta, joista 8 on esiopetuksessa. Henkilötyövuosia esiopetuksessa on 2, 
lastenhoitaja sekä esiopetuksen opettaja, ja he vastaavat myös 
iltapäivätoiminnasta Vehkataipaleen koululla.   
 
Syksyllä 2023 Vehkataipaleella aloittaa 3 lasta esiopetuksen. Pienen 
ryhmän täydentämistä 5-vuotiailla esitettiin edellisessä sivistyslautakunnan 
kokouksessa. Mahdollisia 5 - vuotiaita on 11, ja heistä 3 ei käytä 
varhaiskasvatuspalveluita tällä hetkellä. Sivistysjohtaja kutsui koolle 
esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen asiantuntijatyöryhmän, jossa 
käsiteltiin viskari – eskari – yhdistelmäryhmän määräaikaista järjestelyä 
Vehkataipaleen koululla.  
 
Mahdollisina vaihtoehtoina keskusteltiin seuraavista:  
 
1. Vehkataipaleella järjestetään määräaikaisena eskari – viskari -  ryhmä 

lukuvuonna 2023-2024, ja tämä mahdollisuus tarjotaan kaikille, jotka 
pystyvät järjestää lapsen hoitoajaksi klo 7.00 – 16.30. Tämä tulee 
vaatimaan 1 htv lisäyksen.  
 

2. Vehkataipaleen eskari – viskari – ryhmään otetaan 5-vuotiaita 6, jotta 
nykyinen henkilöstöresurssi riittää myös iltapäivätoiminnan 
pyörittämiseen.  

 
 

3. Vehkataipaleen esikouluikäiset 3 lasta sijoitetaan luokan 1–2 
yhteyteen.  
 

Huoltajia tulee kuulla asiassa, ja selvittää mahdollinen osallistuminen 
määräaikaiseen ryhmään.  
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Leinonen  
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää Vehkataipaleen esiopetuksen järjestämisestä lv 
2023-2024. 

 
Muutettu päätösehdotus kokouksessa 
 

Sivistyslautakunta merkitsee asian tietoonsa saatetuksi ja jättää asian 
valmisteluun lisäselvityksiä varten. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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Huoltajilta kysyttiin kiinnostusta osallistua Vehkataipaleen yhdistettyyn 
viskari-eskariryhmään, ja kyselyn perusteella yhdeksän 5-vuotiasta 
osallistuisi yhdistettyyn ryhmään Vehkataipaleen koululla lukuvuonna 
2023-2024. Tämän lisäksi ryhmässä on 3 esiopetusikäistä lasta.  
 
Henkilöstöresurssi Vehkataipaleen koululla riittää, jos koululle saadaan 
täyttölupa toiselle koulunkäynninohjaajalle, joka toimisi tarvittaessa koulun 
sekä esiopetuksen yhdistetyssä ryhmässä. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kirsi Leinonen  
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää järjestää Vehkataipaleen koululla lv 2023-2024 
yhdistetyn ryhmän esiopetusoppilaille ja Vehkataipaleen alueen 5-
vuotiaille. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti, että Vehkataipaleen koululla lv 2023-2024 
järjestetään yhdistetty ryhmä esiopetusoppilaille ja Vehkataipaleen alueen 
5-vuotiaille. 


